Embu das Artes, 18 de maio de 2023.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 680/2023
Proposição: Indicação n° 212/2023

Autoria: Gerson Olegário

Ementa: O Vereador Gerson Olegário, no uso das suas atribuições que lhe confere o artigo
133 do Regime Interno, INDICA ao chefe do Poder Executivo Municipal “Estudos para
construção de uma creche de período integral no Jd. São Marcos – Embu das Artes - ”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Reunião da Comissão

Ação realizada: Rejeitado(a)

Descrição:
Retirado pelo autor, na 14ª Comissão Mista Permanente - 17/05/2023

Próxima Fase: Arquivamento do Processo

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380033003100330033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380033003100330033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380033003100330033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 380033003100330033003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 18/05/2023 08:23

Checksum: 0B11D113463261F77E587AF651751057A7E781E0DEDCB58C2CB7612BEDDA11C7

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS